SCH A RKIEJE cusToM BIKES

ANMELDUNGFORMULAR FUER VELO SERVICE - Reparatur

VELO TYP/MODEL:

NAME: VORNAME:
STRASSE: PLZ /ORT:
EMAIL: TEL:
Dat./Ort: UNTERSCHRIFT:

Die folgenden Pakete sind fir bestimmte Dienste aufgefiihrt. Jede zusatzliche Arbeit erfolgt zu einem Stundensatz von CHF 115.-
Alle Preise sind exklusive Teile und Materialien.

PACKAGES EINZEL
[ ]minimaL service  cHF 100.- #987 Schaltung

[]"pick up oR DELIVERY"

Fahrradreinigung und Grobentfettung des Antriebs
Schaltung einstellen

Antrieb Kontrolle

Bremsendruck kontrollieren (und einstellen fuer V Bremse)
Bremsbelaege und Schrauben Kontrollieren
Speichenspannung pruefen

Reifendruck kontrollieren und einstellen

Steuersatz und Tretlager auf Spiel kontrollieren

Schrauben mit Drehmomentschluessel kontrollieren
Testfahrt

[]"FREQUENT RIDERS" SERVICE  CHF 300.- #975

Minimal Service +

Tretlager Kontrol reinigung/fetten oder erzetzen
Demontage und Reinigung des Antriebs
Reinigung des ganzen Bike

CHF 50.- #962
ABHOLUNG ODER LIEFERUNG oder Service bei lhnen vor Ort
Jeder Weg innerhalb von 15 km.

Falls weiter km, Preis nach Verhandlungen.

Inbegriffen sind maximal 3 Fahrrader pro Fahrt.

Die gleichen Gebuhren gelten fir die Reisekosten,

wenn wir die Arbeiten bei Ihnen vor Ort erledigen.

Schaltung einstellen hinten + vorne
Schaltung hinten

Schaltkabel erzetzen 1x

Schaltkabel und Huelle erzetzen 1x Ext./Int.+
Schalthebel erzetzen 1x

Naben Schaltung

DISC Bremse

Bremse komplett montieren hinten (Ext. 85Chf, Int. ++)
Bremse komplett montieren vorne (Ext. 75Chf, Int. ++)
Bremse entlueften 1x

Discbelaege erzetzen 1x

Bremsscheibe erzetzen 1x

Bremsscheibe richten, reinigen 1x

Kabelbremse

Bremskabel erzetzen 1x

Bremskabel+Huelle erzetzen 1x Ext. / Int.+
Felgebremse

Bremsschuh erzetzen 1x

Einschubbremsgummi erzetzen 1x

Bremse komplet montieren 1x (Ext. 70Chf/Int. 90Chf)
Rader

Reifen oder Schlauch erzetzen

Reifen oder Schlauch erzetzen (Nabenmotor)
Colle erzetzen

Umruesten auf Tubless x1

Rad zentrieren, Zentrierstaender Einfach/Komplex
Antrieb

Tretlager presfit

Tretlager geschraubt erzetzen

Kette erzetzen

Kette erzetzen "HUB DRIVE"

Kassette erzetzen

Kette und Kassette erzetzen

Kurbel erzetzen

Pedal erzetzen

Nabenschaltung Einheit erzetzen

Motor ein/ausbauen

Andere

Steuersatz entfetten - kugellager erzetzen
Fahrradreinigung und "Deep Clean" des Antriebs

Fahrradreinigung und Grobentfettung des Antriebs

CHF 45 #994
CHF 30 #961
CHF 30 #982
CHF 50 / CHF 80+ #980/1
CHF 60 #977
CHF 100+ #975
CHF 85 #965
CHF 75 #966
CHF 45 #999
CHF 30 #995
CHF 30 #978
CHF 30 #989
CHF 30 #986

CHF 50/ CHF 80+ #984/3

CHF 30
CHF 30
CHF 70

CHF 30
CHF 50
CHF 75
CHF 75
CHF 30/ CHF 85

CHF 90
CHF 70
CHF 30
CHF 50
CHF 30
CHF 50
CHF 55
CHF 30
CHF 105
CHF 80 +

CHF 75
CHF 110
CHF 40

Alle Gewahrleistungsanspriiche mussen zuerst von unserer Werkstatt geprift werden und es wird beurteilt, was von einer Garantie abgedeckt ist und

und was nicht. Um ein Garantieproblem geltend zu machen, dokumentieren Sie bitte das Problem mit Bildern und Videos und senden Sie es an
info@schark-bikes.com. Bitte geben Sie auch Ihre Kaufbelege an.

#979

#967

#996
#971
#970
#969
#968

#985
#992
#998
#971
#993
#963
#964
#972
#973
#974

#988
#997
#990



